

UUBF'de Bu Ay



İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi

Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı : 97

KASIM 2009



YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. Levent Şaylan

Araş.Gör. Barış Çaldağ

04-05 Kasım 2009 tarihlerinde, TÜBİTAK projesi kapsamında veri alınması ve sistem kontrolü yapmak üzere Kırklareli'de görevlendirilmişlerdir.

Yard.Doç.Dr. Sevinç Sırdaş

Araş.Gör.Dr. Ahmet Öztopal

05 Kasım 2009 tarihinde, Çevre ve Orman Bakanlığı Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen Hidroloji-SAF koordinasyon toplantısına katılmak üzere görevlendirilmişlerdir.

Yard.Doç.Dr. Gökhan İnalhan

05-06 Kasım 2009 tarihlerinde, Bilgisayar Destekli Mühendislik ve Sistem Modelleme Konferansı'na katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan

06 Kasım 2009 tarihinde, Aselsan'da görüşmeler yapmak ve toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Selahattin İncecik

17 Kasım 2009 tarihinde, Başbakanlık Özelleştirme Kurumu Başkanlığı'nda yapılan toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Ş. Sibel Mentesh

18 Kasım 2009 tarihinde, rüzgar enerjisi konularında arazi çalışmaları yapmak üzere Balıkesir'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mehmet Ş. Kavsaoglu

23 Kasım 2009 tarihinde, TÜBİTAK-Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı'nda (TEYDEB) hakemlik yapmak üzere İzmir'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Levent Şaylan

25-26 Kasım 2009 tarihinde, TÜBİTAK projesi ile ilgili incelemelerde ve görüşmelerde bulunmak üzere Kırklareli'de görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. Selahattin İncecik

11 Kasım 2009 tarihinde, The Second Bi Regional EU-SEA S&T Stakeholders Conference isimli konferansa katılmak üzere Endonezya'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Ahmet Duran Şahin

15-21 Kasım tarihleri arasında, DMI-İTÜ işbirliği çerçevesinde proje toplantısına katılmak üzere Toulouse/Fransa'da görevlendirilmiştir.

Yard.Doç.Dr. Mehmet Şahin

24-29 Kasım 2009 tarihleri arasında, Université de Montreal Faculte des Arts et Des Sciences Departement de Mathematiques et de Statistique'de " A Paralel Adaptive Unstructured Finite Volume Method for Linear Stability (Normal Mode) Analysis of Viscoelastic Fluid Flows" konulu sunumu yapmak üzere Montreal/Kanada'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Hülya Cebeci

28 Kasım - 07 Aralık 2009 tarihleri arasında, Materials Research Society isimli toplantıya "Thermomechanical Behavior of Aligned Carbon Nanotube Composites with Ideal Morphology" başlıklı bildiri ile katılmak üzere Boston/ABD'de görevlendirilmiştir.



AKADEMİ PERSONELİMİZ Araş.Gör. Bülent TUTKUN

1974 yılında İstanbul'da doğdu. Lise öğrenimini Güngören İzzet Ünver Lisesi'nde tamamladı. 1991 yılında girdiği Boğaziçi Üniversitesi, İş İdaresi Programı'ndan 1995 yılında mezun oldu. 1996 yılında, İstanbul Teknik Üniversitesi Uzay Mühendisliği Bölümü'nde lisans eğitimine başladı. 2000 yılında lisans eğitimini bitirdi ve aynı yıl İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü, Uzay Mühendisliği Programı'nda yüksek lisans eğitimine başladı. "Genetik Algoritma ve Artık Düzeltme Yöntemiyle Profil Ters Tasarımı" başlıklı tezi ile yüksek lisans eğitimini tamamladı. 2003 yılında, İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü, Uçak ve Uzay Mühendisliği Doktora Programı'na girdi. DPT "Havacılık Araştırma ve Geliştirme Projesi"nin kavramsal tasarım aşamasında ve "Piko Ölçekte Bir Uydunun Üniversite Ortamında Tasarımı ve Mühendislik Modelinin Üretimi" TÜBİTAK 1001 Projesi kapsamında çalışmalar yapmıştır. Halen "Grafik İşleme Birimleri Yardımıyla Çok-Yüksek Mertebeden Şemalar Kullanarak Türbülanslı Akışların Analizi" konusunda doktora tez çalışmalarına devam etmekte olan Tutkun evlidir.

Tel: (212) 285 68 42 Faks: (212) 285 29 26 E-Posta : tutkun@itu.edu.tr

FAKÜLTEDEN KISA KISA...

* 02 Kasım 2009 tarihinde, emekli personelimiz **Ayn.Saym. Mübeccel Pakkan** için bir uğurlama toplantısı düzenlenmiştir.

Kendisine emeklilik yaşamında mutluluklar dileriz.

* 06 Kasım 2009 tarihinde, **Araş.Gör. Barış Çaldağ**'a "Trakya Bölgesinin Tarımsal Meteorolojik Özelliklerinin Belirlenmesi" adlı tezi ile "Doktor" unvanı verilmiştir.

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

* 30 Kasım 2009 tarihinde, **Araş.Gör.Dr. Ahmet Öztopal** askerlik görevine başlamıştır.

Kendisine askerlik görevinde başarılar dileriz.

KULÜP ETKİNLİKLERİ

* 11 Kasım 2009 tarihinden itibaren 7 hafta süre ile Robotik Çalışma Grubu dersleri verilmeye başlamıştır.

* 13 Kasım 2009 tarihinde, Uçak ve Uzay Mühendisliği Kulübü (UUMK) LAGARİ Roket Takımı'nın tanışma toplantısı düzenlenmiş ve Roket Tasarımının Temelleri dersi yapılmıştır.

GELECEK AY DOĞANLAR

Gülüstan Yıldırım	04 Aralık
Kasım Koçak	11 Aralık
Gökhan İnalhan	12 Aralık
Elbrus Caferov	15 Aralık

SEMİNERLER

* 04 Kasım 2009 tarihinde, **E. Tuncay Özdemir** "Yukarı Seviye Rüzgarlarının Enerji Potansiyeli" konulu bir seminer vermiştir.

* 06 Kasım 2009 tarihinde, Japonya'nın Gunma Üniversitesi'nden **Prof.Dr. Tomio Obokata**;
- Lisansüstü programın tanıtılması (Japonya hükümetinin verdiği destekler),
-İçten Yanmalı Motorlarda Lazerli Ölçüm Teknikleri,
-CNG Motorları,
konularında bir seminer vermiştir.

* 12 Kasım 2009 tarihinde, yüksek lisans öğrencisi **Barış Pakdil**, "Bir No-Frost Derin Dondurucunun İçerisindeki Hava Akışı ve Sıcaklık Dağılımının Deneysel İncelenmesi" konulu bir seminer vermiştir.

* 13 Kasım 2009 tarihinde Uzay Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. A. Rüstem Aslan;
-İTÜ Uzay Mühendisliği Bölümü'nde Uzay Teknolojisi
-Türkiye'de Uzay Teknolojisi,
konularında bir seminer vermiştir.

* 16 Kasım 2009 tarihinde **Prof.Dr. A. Rüstem Aslan** TMMOB Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde Uçak ve Uzay Mühendisliği Üniversite Endüstri Uygulamaları ve Uzaya Gönderilen İlk Uydumuz (İTÜpSAT1) konulu bir seminer vermiştir.

* 18 Kasım 2009 tarihinde, **Doç.Dr. Kasım Koçak** "Kaos Teorisi ve Öngörü Alanındaki Uygulamaları" konulu bir seminer vermiştir.

* 25 Kasım 2009 tarihinde, **Yük.Müh. Baha Zafer** "Bilimin (Yeniden) Doğuşu I" konulu bir seminer vermiştir.

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr. M. Fevzi Ünal

Yayın Sorumlusu

Fak.Sek. Aylin Elbay

Yayına Hazırlayanlar

Bilg.İşlt. Yasemin Aras, Bilg.İşlt. Elif Doğan

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 3101 / 147-115 Faks: 0 212 285 2926

e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr http://www.uubf.itu.edu.tr/bulten